

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jonsson RPM AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Svärdsjö 2024-06-26



Peter Jonsson

Årsredovisning för
Jonsson RPM AB
556439-7908

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Jonsson RPM AB, 556439-7908, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mekanisk verkstadsproduktion och är certifierade enligt ISO 9001.

Styrelsen har sitt säte i Falu kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av räkenskapsåret genomfördes ett ägarskifte och företaget ägs nu till 100% av Oxdjupet Förvaltning AB, 559422-8818.

Flerårsöversikt

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	21 532	32 323	22 375	17 601	16 747
Resultat efter finansiella poster	276	4 537	735	776	112
Soliditet, %	42	38	38	28	27
Balansomslutning	13 335	14 121	8 549	10 305	8 110

Nettoomsättningen har minskat med ca 33% mellan 2022/23 och 2023/24 beroende på att bolagets historiskt största kund var inaktiv under räkenskapsåret. Inaktiviteten föranleddes av att ett längre kontrakt löpte ut och att administrativa utmaningar gjorde att ett nytt avtal inte kom på plats förrän i slutet av räkenskapsåret. Det nya avtalet löper på 7 år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	5 255 502
Årets resultat			191 034
Vid årets slut	100 000	20 000	5 446 536

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital:	
Balanserat resultat	5 255 502
Årets resultat	191 034
Totalt	5 446 536
Disponeras för:	
Balanseras i ny räkning	5 446 536
Summa	5 446 536

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		21 531 927	32 322 533
Övriga rörelseintäkter		201 498	92 892
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		21 733 425	32 415 425
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 610 013	-19 600 253
Övriga externa kostnader		-2 796 652	-2 297 522
Personalkostnader	2	-6 364 487	-5 292 112
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-340 034	-456 695
Övriga rörelsekostnader		-237 738	-42 808
Summa rörelsekostnader		-21 348 924	-27 689 390
Rörelseresultat		384 501	4 726 035
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	10 181	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-118 468	-188 635
Summa finansiella poster		-108 287	-188 635
Resultat efter finansiella poster		276 214	4 537 400
Resultat före skatt		276 214	4 537 400
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 180	-948 512
Årets resultat		191 034	3 588 888

2024070420403

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	5	210 321	356 580
Inventarier, verktyg och installationer	6	657 936	844 835
Summa materiella anläggningstillgångar		868 257	1 201 415
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	2 000	2 000
Andra långfristiga fordringar	8	-	333 340
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 000	335 340
Summa anläggningstillgångar		870 257	1 536 755
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		8 346 961	6 762 026
Varor under tillverkning		1 160 627	-
Summa varulager		9 507 588	6 762 026
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 918 265	2 418 359
Övriga fordringar		28 477	3 873
Summa kortfristiga fordringar		2 946 742	2 422 232
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 181	3 400 049
Summa kassa och bank		10 181	3 400 049
Summa omsättningstillgångar		12 464 511	12 584 307
SUMMA TILLGÅNGAR		13 334 768	14 121 062

2024070420404

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 255 502	1 666 614
Årets resultat		191 034	3 588 888
Summa fritt eget kapital		5 446 536	5 255 502
Summa eget kapital		5 566 536	5 375 502
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		1 152 150	-
Övriga skulder till kreditinstitut	9,10	1 291 419	1 508 103
Summa långfristiga skulder		2 443 569	1 508 103
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	10	200 016	251 644
Leverantörsskulder		2 537 923	2 797 914
Skatteskulder		838 455	1 021 295
Övriga skulder		698 964	2 591 909
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 049 305	574 695
Summa kortfristiga skulder		5 324 663	7 237 457
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 334 768	14 121 062

2024070420405

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader, industri	25
-Byggnader, bostad	50
-Markanläggningar	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Varulager

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Personal

Personal

	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Medelantalet anställda	11	10
Summa	11	10

Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Ränteintäkter, övriga	10 181	-
Summa	10 181	-

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Räntekostnader, övriga	-118 468	-188 635
Summa	-118 468	-188 635

Not 5 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 339 430	3 906 046
-Avyttringar och utrangeringar	-132 700	-566 616
Vid årets slut	3 206 730	3 339 430
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 982 850	-3 179 109
-Avyttringar och utrangeringar	-	234 016
-Årets avskrivning enligt plan	-13 559	-37 757
Vid årets slut	-2 996 409	-2 982 850
Redovisat värde vid årets slut	210 321	356 580

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 680 908	10 551 108
-Nyanskaffningar	139 576	129 800
-Avyttringar och utrangeringar	-117 291	-
Vid årets slut	10 703 193	10 680 908
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-9 836 073	-9 417 135
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	117 291	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-326 475	-418 938
Vid årets slut	-10 045 257	-9 836 073
Redovisat värde vid årets slut	657 936	844 835

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 000	2 000
Redovisat värde vid årets slut	2 000	2 000

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	333 340	-
-Tillkommande fordringar	-	333 340
-Reglerade fordringar	-333 340	-
Redovisat värde vid årets slut	-	333 340

Not 9 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-04-30	2023-04-30
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	782 990	883 010
	782 990	883 010

2024070420407

Not 10 Skulder som redovisas i fler än en post

	2024-04-30	2023-04-30
<i>Skulder som redovisas i flera poster:</i>		
Skulder till kreditinstitut, långfristiga	1 291 419	1 508 103
Skulde till kreditinstitut, kortfristiga	200 016	251 644

Not 11 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
<i>För egna skulder och avsättningar:</i>		
Fastighetsinteckningar	6 100 000	8 100 000
Företagsinteckningar	10 000 000	10 000 000
Summa ställda säkerheter	16 100 000	18 100 000

Svärdsjö enligt resp elektroniska underskrift

Rickard Henze
Styrelseordförande

Linus Johansson
Verkställande direktör

Peter Jonsson
Styrelseledamot

Mats Jonsson
Styrelseledamot

Gustaf Eriksson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats enl elektronisk underskrift

Ola Almquist
Auktoriserad revisor



COMPLETED BY ALL:
26.06.2024 16:18

SENT BY OWNER:
Lisbeth Polgård • 26.06.2024 13:24

DOCUMENT ID:
r1xpdqdtIC

ENVELOPE ID:
BJgnu9_KUC-r1xpdqdtIC

Document history

DOCUMENT NAME:
JRPM årsredovisning_240430.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTIONS	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Rickard Henze rickard@oxdjupet.com	Signed Authenticated	26.06.2024 13:42 26.06.2024 13:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/03/29) IP: 213.204.219.249
2. Hans Peter Emanuel Jonsson peter@jonssonrpm.se	Signed Authenticated	26.06.2024 13:44 26.06.2024 13:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1960/04/30) IP: 155.4.76.231
3. MATS JONSSON mats@jonssonrpm.se	Signed Authenticated	26.06.2024 13:49 26.06.2024 13:46	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/11/20) IP: 155.4.76.231
4. LINUS JOHANSSON linus@jonssonrpm.se	Signed Authenticated	26.06.2024 14:20 26.06.2024 14:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/08/30) IP: 155.4.76.231
5. GUSTAF ERIKSSON gustaf@atek.nu	Signed Authenticated	26.06.2024 16:15 26.06.2024 16:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/04/12) IP: 95.203.59.90
6. OLA ALMQUIST oa@falurevision.se	Signed Authenticated	26.06.2024 16:18 26.06.2024 16:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/12/15) IP: 193.13.64.134

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
